CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N° 17, de 10 de setembro de 2018

Referenda Termo de Cooperação firmado entre
o Município de Toledo e o Serviço Nacional de
Aprendizagem Comercial, Unidade de
Educação profissional e Tecnológica do Senac
em Toledo, visando a concessão de campo de
estágio supervisionado nas Unidades Básicas
de Saúde do Município.

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legítima da Democracia
representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução referenda Termo de Cooperação firmado, na
data de 18 de junho de 2018, entre o Município de Toledo e Serviço Nacional de
Aprendizagem Comercial, Unidade de Educação profissional e Tecnológica do
Senac em Toledo.

Art. 2° - Fica referendado o Termo de Cooperação firmado entre o
Município de Toledo e o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Unidade de
Educação profissional e Tecnológica do Senac em Toledo, visando a concessão de
campo de estágio supervisionado nas Unidades Básicas de Saúde do Município.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2018.

RENA 	\MANN
Presidente da C\âmara Municipal

Publicado no Orgào Oficial
Eletrônico do Município de
Toledo n° a. 10 , de

1(A/i P

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6BA8829A30DF44967ADA41D299D3F295 CODIGO DO DOCUMENTO: 055195
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 017/2018
AUTORIA: Mesa